alimentación para la entrega a familias en movilidad humana con vocación de permanencia en el 

Departamento de Nariño. 

Pág. 2 

NAR-02-102021 

1. Objeto de la contratación 

Compra y entrega de 58 bonos de alimentación por un total de $14.500.000 COP (CATORCE 

MILLONES QUINIENTOS MIL PESOS Mcte). 

2. Alcance 

El servicio brindado por el establecimiento comercial, se ajustará a las siguientes especificaciones: 

1. Realizar la entrega de los bonos en la ciudad de Pasto, Nariño con las siguientes 

especificaciones:  

a) Los bonos quedaran establecidos de la siguiente manera:  

 58 bonos por un valor de $250.000 (doscientos cincuenta mil pesos) cada uno, para 

un total de $14.500.000 COP (catorce millones quinientos mil pesos Mcte). 

 Cada bono estará determinado por nombre y cédula del portador. Para lo cual se 

requiere que el bono cuente con un espacio para que el JRS diligencie el nombre e 

identificación (número y tipo de documento) del portador del bono.

[...]

El plazo para el cumplimiento de las obligaciones contrato resultado del objeto de esta invitación 

será de 02 meses, entre el 10 de octubre del 2021 al 10 de diciembre del 2021.  

8. Valor y Forma de pago 

El valor máximo a pagar por este servicio es de $14.500.000 COP (CATORCE MILLONES 

QUINIENTOS MIL PESOS Mcte)., los cuales serán pagados de acuerdo a la expedición de facturas 

de los bonos entregados en cada mes. 

PARÁGRAFO: Si la circunstancia de cumplimiento total del contrato con anterioridad al periodo 

preestablecido sucediera, podrá llevarse a cabo el procedimiento de pago correspondiente.